Eksponering i aktieindeks i afledte finansielle

instrumenter ved halvaret 2017

Aktieindeks

S&P500

TOPIX

EURO STOXX 50
FTSE 100

MSCI SING
HANG SENG
MSCI TAIWAN
FTSE/JSE TOP 40
FTSE CHINA A50
SGX NIFTY 50
SET 50

I alt

Eksponering

mio. kr.

5.407,5
3.636,9
978,0
864,7
145,1
114,3
110,5
4,5

2,6

2,5

2,5

11.269,2

Note: Eksponering angiver falsomheden overfor zendringer i prisen pd det padgeeldende aktieindeks.
For eksempel vil en eksponering pd 5 mia. kr. i et givent indeks betyde, at ATP’s indtjening pavirkes

med 50 mio. kr., s&fremt prisen pd det pdgeeldende aktieindeks aendres med én pct.

Supplerende oplysninger halvéret 2017



